ENTENDA A FAP ESTRUTURA PROJETOS CURSOS LATO SENSU ENSAIOS CLÍNICOS FAPINFORMA EDITORA UNIFESP AUTÔNOMOS E BOLSISTAS PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

ESPAÇO DO COORDENADOR CONVENIAR EVENTOS EDITAIS MANUAIS E FORMULÁRIOS INTRANET FAPUNIFESP RELATÓRIOS DOAÇÕES E PATROCÍNIOS

 / EDITAIS / EDITAL Nº 6/2021 – PROJETO “CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESCOLAR – CECANE UNIFESP” – BOLSAS
DE PESQUISA – SANTOS/SP- RESULTADO

EDITAL Nº 6/2021 – PROJETO “Centro Colaborador em
Alimentação e Nutrição Escolar – CECANE UNIFESP” – Bolsas
de Pesquisa – Santos/SP- Resultado

A FapUnifesp torna público o resultado final, após conclusão das fases do processo seletivo para

contratação de Bolsistas:

NUTRICIONISTA AGENTE DO PNAE

Titular

Letícia Spricido Batista

Suplentes

1 – Camila De Abreu Silva

2 – Aline Rocha Rodrigues

3 – Roberta Francisca Teixeira Esposito

4 – Samantha Jéssica Sales Andrade

NUTRICIONISTA RESPONSÁVEL TÉCNICO

Titular

Daniella Carisa Murador

Suplentes

1 – Fernanda Garcia Dos Santos

2 – Hélida Ventura Barbosa Gonçalves

As titulares deverão encaminhar, para os e-mails dbandoni@unifesp.br e cecanebs@hotmail.com,

todos os documentos descritos na página da FapUnifesp:  https://www.fapunifesp.edu.br/?

page_id=4859.

São Paulo, 05 de fevereiro de 2021

ESCRITÓRIO DE APOIO À PESQUISA –

EAP2

Rua Dr. Diogo de Faria, 1087, cj 801, 8° Andar

Vila Clementino | 04037-003 | São Paulo, SP | Brasil fap@fapunifesp.edu.br +55 11 3369-4000

OUVIDORIA

CHAMAMENTO PÚBLICO
CAPTAÇÃO DE RECURSOS

https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=82
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=11
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=18
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=28
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=2471
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=85
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=32
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4845
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=36
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=43
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=48
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=52
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=70
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=56
https://login.microsoftonline.com/login.srf?wa=wsignin1.0&rpsnv=4&ct=1440014346&rver=6.6.6556.0&wp=MBI_SSL&wreply=https:%2F%2Foutlook.office365.com%2Fowa%2F%3Frealm%3Dfapunifesp.edu.br/fap%26vd%3Dwebmail&id=260563&whr=fapunifesp.edu.br/fap&CBCXT=out
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=60
https://www.fapunifesp.edu.br/doacoes
https://www.fapunifesp.edu.br/
https://www.fapunifesp.edu.br/
http://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=70
https://www.fapunifesp.edu.br/?etapa_editais=edital-no-62021-projeto-centro-colaborador-em-alimentacao-e-nutricao-escolar-cecane-unifesp-bolsas-de-pesquisa-santossp-resultado
mailto:dbandoni@unifesp.br
mailto:cecanebs@hotmail.com
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=4859
https://www.fapunifesp.edu.br/?page_id=5187
mailto:fap@fapunifesp.edu.br
https://www.google.com.br/maps/place/R.+Dr.+Diogo+de+Faria,+1087+-+Vila+Clementino,+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+04037-003/@-23.595408,-46.647356,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x94ce5a215e5583db:0x6505cd5e0ba02909
https://www.fapunifesp.edu.br/ouvidoria
https://www.fapunifesp.edu.br/wp-content/uploads/2020/10/chamamento-publico.zip